ı
EBSAL ü SElAMAN

( .:ıl.~ .J J~t )

Lamii Çelebi'nin
(ö. 938 / 1532)

Molla Cami'nin Selliman ü Ebsal
adlı eserinden genişleterek

tercüme ettiği aşk mesnevisi

(b k. lAMii ÇELEBİ ;

sELAMAN ü EBSAL).
_j L

ı
EBŞIHI

ı

L
(bk. İBŞiHi).

_j

ı
EBTAH

ı

( &.\11)

L
Mekke ile Mina arasında bir yer.

_j

Ebtah, Arapça'da "kumlu, çakıllı dere.

!il SALİM Ö öüT

EBTER, Kesirünneva

( ~:.;\ .~1_;,:5 )

(ö. 169/785-86)

Zeydiyye'ye bağlı olan ve Bütriyye,

Ebteriyye, Salihiyye gibi
değişik adlarla tanınan fırkanın

kurucularından biri

(bk. ZEYDİYYE).

EBTERİYYE
(~~:.;1)

Zeydiyye alimlerinden

Hasan b. Salih

(ö. 168/ 784-85)
ile Kesirünneva el-Ebter'in

(ö. 169 / 785-86)
görüşlerini benimseyenlere

verilen ad

(bk. ZEYDİYYE).

EBÜ

(bk. EB; KÜNYE).

_j

_j

_j

EBÜ ABDULlAH, Muhammed b. Ali

EBÜ ABDUUAH,

Muhammed b. Ali

( ~ .y, ~ .JJI~,;t)

Ebu Abdillah Muhammed el-Galib-Billah
b. Ebi 'I-Hasen Al! b. Sa'd en-Nasr!

(ö. 940 / 1534)

Endülüs'te hüküm süren

Nasriler'in son hükümdan

(1482-1483, 1487 -1492).
L _j

Endülüs'te islam hakimiyetinin son
temsilcisi olan NasrTler (Beni Ahmer) Dev
leti'nin hükümdan Ebü Abdullah (İ span
yol kaynaklarında Boabdil ve el Rey Chico)
862'de (1457-58) doğdu. Babası Ebü' l
Hasan Ali b.